
令和６年１２月２３日 

 

   ３学年保護者様 

 

                                 那覇市立石田中学校 

                                 校長 宮良 安剛 

                                    （公印省略） 

 

 

            三者面談（進路決定）のお知らせ 

 

 

   時下、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

   また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただき深く感謝申しあげます。 

   さて、今年度より入試制度が変わり、Web出願のため３年生は進路決定を下記の日程で 

行います。 

   つきましては、公私ともにご多忙の時期とは存じますが、ご出席くださいますようお願 

  い申し上げます。 

 

 

 

                      記 

 

 

 

    １．期 日   令和７年１月１６日（木）  

 

    ２．場 所   各教室 

 

    ３．時 間    ９：００～１２：４５（午前） 

            １３：４５～１６：４５（午後） 

            具体的な面談の日程は各学級担任から連絡があります。 

 

    ４．内 容   進路決定についての話し合い 

            校納金支払いの確認 

 

    ５．その他   ○事務室で給食費、PTA会費等の完納証明書をお取りの上、面談場所 

にお越し下さい。 

○特色選抜に出願する生徒は、減免申請書（１月１０日配付）を提出 

してください。 

〇校内への車の駐車はできません。来校の際は公共の交通機関か徒歩 

             等でお越しください。 

            〇学校周辺の道路や私有地等への無断駐車は近隣の方へ大変迷惑をか 

けます。無断駐車のないようにお願いします。 

            〇風邪や発熱等で体調がすぐれない場合は無理をされず、学級担任と 

日程の調整をお願いします。 

             


